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EFILE StoreEasy 1570 8TB StoreEasy 1570 16TB StoreEasy 1570 32TB
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K545 ZHE 4 N A FEHFE 8 TB (2 TB SATA 124 4 XA $58iFF 16 TB (4 TB SATA ZHE 4 N A FEHFF 32 TB (8 TB SATA
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ER NI—HT54 Ry k7S5 5% 500W /X7 —4 TS5 A (80PLUS Platinum EF)L)x1, #F 3 T x2
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@ Microsoft iSCSI Software Target 554 X k—ILENTWET,

®Web Ul [ZERAHEY . HPE IZ& o T#{t S = Microsoft Management Console(MMC)R—RD1—H— A VB —J A R&FEALET,

@ Microsoft Windows(CIFS/SMB). UNIX/Linux(NFS), WebDAV, HTTP & U FTP #4R—rF22IILFTO L)L T7MILY—ERX%E
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E USRI —HBEIEYR—FLTEY FEEA,

@ StoreEasy 1570 A AIZ(% 100V AERI— FCmA 1 AHELET,
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CHE RS A TR

St

14— 74

HiE . PN
K545 RAID LAJL Fay—ay B#
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TLRL FS4T JL—TISTHRENHYES, )
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®StoreEasy 1570 Tld, #E#H IO v H—DHEHICL Y EF v 1I/LO DIMM [EEFRXK 4000MT/s TEIMEL E T,

ORBEUATYMEERDICIE, ETOAEY FYRILTDIMM EHFITHERT I LEHELET,
AEYDRI—T v bEREZRELT B1=0. HHT S AT DIMM O%IE. 14, 24, 4. 6 K. 8 . 12 . 16 ROVTIHODERTYR—+
INFET, CNSLUNDKREO DIMM BRIE., 7UNTVRBRE LI -HDYR—FEhERA,

ORBFEL AT MHEERDICIE, ETOAE) FrRILTDIMM EZHFITHERT I LEHELET,

OERDAEYBRAA FESBLTLEEL,
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HPE StoreEasy 1570 Storage

9.5mm SATADVD-ROM K354 7
726536-B21 14,000 I (Biixffits)

9.5mm SATADVD-RW K54 J
726537-B21 18,000 M (#itkiisk)

M1+ USBDVD K54 J
701498-B21 16,000 [ (Biikifisk)

SREDVD RS54 J AT avidhvihs 1 8EEBHAET

®AEDVD RS54 7 A7 avEEHLAEWNMES, SMFTIFUSBDVD KSA4 T #7203 vFEEFILODRERSA T2 HALESL,

Intel VROC SATA Software RAID 3> kA—35—

#Intel VROC SATA Software RAID I~ hO—5—[&, RAD TV UMR KSAN—I2&YEHEINZY T Yz 7AHR RAD TY,
RAID OJLIE(IZ CPU BRIAIMNY FT,

OXrylaAEYREBHDIO, NBIEEEEZEHRT 5154(L MR408I-0 O~ FA—5—EH D Performance EFILE#HRELEF T,




HPE StoreEasy 1570 Storage

y

Broadcom MegaRAID MR408i-0
Genll NVMe/SAS 12G Controller

Smart A hL— NATYy R Fr8o8—

®MR408i-0 2> hO—5—[E OCP3 2Oy MDA HEHARETT

®RAID OY hO—5—M FBWC D/\y T —Ff=lEF¥ ¥/ 42 —[L, StoreEasy 1570 AKIZ &5 1 B CHEBAEETT .

®MR408i-0 A> hO—5—Ik, F54 JE{ETRAD E—F& HBAE— FZ#AEBIRL, 2> bO—5—KNTEETHETT .

OAXFED RAID RY 12— LZEEET 51548, RADBEEBZROYEL FICREHZELEY ., TORREENARDONET DT, < SATAHDD
FIFAEFIL HDD 2 ADEEFICHXET S RAID 6 TOCHAZBMHERELET,

#MegaRAID 3 ¥ b A—5— &S ERERA Smart 7 L4 E208e-p MREMNAAETT A, MegaRAID 3> kO—F—¢& Smart 7 L /SmartRAID
Y bA—5—TI&. RAID #HY—JL (MegaRAID Storage Administrator & Smart Storage Administrator) M2 Y FFD T, TEELESL,
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HPE StoreEasy 1570 Storage

Smart 7 L4 E208e-p SR Genl0 2> kA—5—
804398-B21 55,000 F (iikifitk)

]
SAS l SAS

SAS

®Smart 7 L4 E208e-p A bA—5—(&, K54 JEMTRAD E— K& HBAE— RZBEIERL., 20 bFA—5—KNTRERRETY,
RAID E— FTIZHPES® FS(/\—%, HBAE— K TIL OSBED KSA N—%FERATHE—KTT,

#MegaRAID 3 ¥ b A—35— &S ERERA Smart 7 L4 E208e-p MREMNAAETT A, MegaRAID I ¥ kO—F—¢& Smart 7 L /SmartRAID
Y FA—35—TI&. RAID #HY—JL (MegaRAID Storage Administrator & Smart Storage Administrator) &Y EFF DT, TEECEEL,




HPE StoreEasy 1570 Storage

wy kTS TRIE LFF(3.5")SATA ik N—FKTA R K547
LP LFF SAS/SATA KS4 T4 —2 2EEDRESR

LFF (3.5)LPHDD N IS >y /8 R )L
807878-B21 3,000 FI (Biikiits)

ML110 Genll 4LFF SAS/SATA
FSATr—o%y b
P53482-B21 34,000 M (%i#kifitg)

S RBEDRAD R 1 —L%EHEET 554, RAD BEERIBEZDU ELFICEBHEZELET. TORTEENERDAET O T, $5(C SATAHDD I A
I3 HDD 2 ADREE(Z 3% F % RAID 6 (ADG)TH CHIFZ®HELET,
®SATAHDD DZERIEIE, PR TLOBEEREHEIHDDLST 1 EMERYET,
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HPE StoreEasy 1570 Storage

Ry kTS THRE LFF(3.5")SATA £t N— KT R K547
LP LFF SAS/SATA K54 T4 — REOKRESR
LFF (3.5) LPHDD R AT 5 o182 )L

807878-B21 3,000 F (#iikfiits)

ML110 Genll 4LFF SAS/SATA
FSAT7r—o%y b

P53482-B21 34,000 [ (%:#kffitk)

S RBEDRAD R 1 —L%EHEET 554, RAD BERIBEZDY ELFICERBHZELET., TORTEENERDAET O T, 45 SATAHDD I A
|3 HDD 2 ADREE(IZ 3T % RAID 6 (ADG)TH CHIFZ®MHELET,
@ SATAHDD DZERIEIT, PR TLOEERAHEICHIDOST 1 ERMERYET,
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HPE StoreEasy 1570 Storage

LFF FS54 7
nangE | BEA | mimimts %
354 UF(LFF) vy b FS545 6Gb SATAIN—FETFT 4 X9 BS54 7T
861686-K21 | 1TB 7.2krpm LP 3.5 & 6G SATADS N— KT 4 X9 K547 37,000 M
861681-K21 |2TB 7.2krpm LP 3.5 #! 6G SATADS N\— KT 4 XY K54 T 65,000 [ | 8TB ET/LIC 4 B1ZHEEH
861683-K21 | 4TB 7.2krpm LP 3.5 #! 6G SATADS N— KT 4 XY K54 T 103,000 [ | 16TB ETILIC 4 BiELEEH

354 UF(LFF) vy b FS5%4 6Gb SATA 512e WIEN—RKT A XY BS54 T

N—FEF 4RI E54T

861742-K21 | 6TB 7.2krpm LP 3.5 & 6G SATA512e DS /N\— KT 4 R K54 J 149,000 [
834028-K21 | 8TB 7.2krpm LP 3.5 & 6G SATA512e DS /N\— KT 4 R K54 J 194,000 [ | 32TB ETILIC 4 BiZHEH
881787-K21 | 12TB 7.2krpm LP 3.5 & 6G SATA512e Ay 9 ADS N— KT 4 R K54 J 290,000 A
P09165-K21 | 14TB 7.2krpm LP 3.5 #! 6G SATA512e AN L DS N— KT A RY K54 T 366,000 [
1) Al

po3a49.k21 | 16TB ?;%krpm LP\\3_.5 £! 6G SATA512e A1) Ls DS ISE 398,000

N—=FETARY 54T

18TB 7.2krpm LP 3.5 & 6G SATA 512e ~ ') L DS ISE
P37678-K21 rom = enyw 450,000 [

SHTAIZISE £HDH HDD IF, T—2BRELXZBEME L TR SN Instant Secure Erase (ISE) #EEZHEHE L TLVET, ISE &IE. T—42ZE2EAH
LEBEOBSIEX—Z2HBR L THEIE L. T—2 £ BN DKAICEIRFICHARY FACT 2HEETT,
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HPE StoreEasy 1570 Storage

| INIC

—
Network

B 5% (BEFE) PCle /3R I EE R E BETTHF T2 —

;‘éﬁﬂg}p&” BASE-T Fok—E 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T |Broadcom|  BCM5720

P51178-B21 gigl;_’;lg 1Gb4p 69,000 | Gen2 x4 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T |Broadcom| BCM5719-4P

Ethernet 1Gb 2-port BASE-T BCM5720 Network Adapter

Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb
4-port Base-T Adapter for HPE
P51178-B21 69,000 A (#tikffisg)

17



HPE StoreEasy 1570 Storage

Ethernet =y kD —49 75 T8 — —EBR

| INIC

—3
Network

WORE 5 4 (BEFR) Fitkf@# | PCle/AX | a4y 48— ST R E HETTH T2 —
P26253-B21 Zfl';";gé_lf 10GbE 105,000 F| Gen3 x8 RJ-45 10GBase-T, 1000Base-T Broadcom BCM57416
P26259-B21 g;:g:g:uz 10GbE 91,000 | Gen3x8 SFP+ 10GbE SFP+ Broadcom BCM57412
P26262-B21 ng",:‘?;gl“ 10/25GbE 112,000 | Gen3 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ | Broadcom BCM57414

ConnectX-6 Lx
pa20as-g21 |MI-X MCX631102 184,000 M| Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Mellanox | MCX631102AS
10/25GbE 2p SFP28
-ADAT
INT E810-XXVDA2
POB443-B21 |1 e 1 E 7p SEP28 152,000 | Gen4x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Intel E810-XXVDA2
INT E810-XXVDA4
POB458-B21 |0 o e 4o SEp28 303,000 FI| Gen4x16 | SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Intel E810-XXVDA4

18
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HPE StoreEasy Storage

Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb
2-port BASE-T Adapter for HPE
P26253-B21 105,000 F (%itkifisk)

Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ Adapter for HPE
P26259-B21 91,000 M (Bitkifitg)

Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 Adapter for HPE
P26262-B21 112,000 M (% ikffits)

DEORIERESRL TSN,




HPE StoreEasy 1570 Storage

Mellanox MCX631102AS-ADAT Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 Adapter for HPE
P42044-B21 184,000 M (Biikifitg)

Intel E810-XXVDAZ2 Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 Adapter for HPE
P08443-B21 152,000 F (#iikffite)

Intel EB10-XXVDA4 Ethernet 10/25Gb
4-port SFP28 Adapter for HPE
P08458-B21 303,000 [ (#iikifit&)

ONIC [ZHRHIEFT BT =TI F S oo—N—lE, ROBEOMERESBL TS,
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DACH—TILE RSV —N—

DACH—TIE RS —IN—

10GbE SFP+ %y b —%9 75 F2—F DAC

HPE StoreEasy 1570 Storage

IAOC r—TNLE FSUo—IN—

DAC/AOC o —7J )L

SFP+
10GbE SFP+ ARy — / DAC /AOC —T 1L
*vbI—=7
755 \_ TRNGEESHE

\ SFP+a Ry B —
/

HPE Networking
HWEHh4a05

T7AN—#RT B
BRICBHER S —N—

10GbE SFP+ [ZRET S b5 —/N—
TREMGRESE
* J7 A 1N— —TILHFIELE

X240 10G SFP+ SFP+ DAC Cable

T7ANR—F v )L
F—JIL

*TILFE—F T7A418—F ¥R
F—IiE, LS00 —N—T
MEFTET—TINEZHELEZSL,

10Gb SR SFP+ E¥a—)L

TR ESRBL. OCP & U PCl Express M 10GbE SFP+ NIC THR— +F 3
EESMODAC/AOCH—TILEEIZ, YR—FFTBFS—N—ZBIRFEEL,

DAC/AOC #—JILE LS —N—DEFY bD—4 THA T2 —xtEER  (2024/8/13 )
SFP+
EINE BE BiiRimE BCM57412
P26259-B21
10GbE SFP+ DAC r—J L
\ 3m | 487655-B21 23,000 A -
10GbE SFP+ {7 —TJ L
5m 537963-B21 27,000 [ -
Aruba 10G im J9281D 31,000 A (@)
SFP+ to SFP+ 3m J9283D 42,000 M O
DAC Cable™* 7m J9285D 57,000 [ o
k5 2 —IN—(SFP+)
10GbE SR SFP+E¥ a1 —JL 455883-B21 90,000 A O
10GbE LR SFP+E¥a—JL 455886-B21 150,000 [ O
10GBase-T SFP+ k3o —/— 813874-B21 190,000 M (@)
Aruba 10G SFP+ LC SR
300m MMF Transceiver J9150D 234,000 F4 ©
1000Base-SX SFP £¥ a1 —JL 453151-B21 44,000 M O
1000Base-T SFP E¥ 1 —JL 453154-B21 33,000 A (@)

x1:Aruba by TH TS99 R4 Y FLEDEGDHFYR—FSFET,
by TH TSV R4 vFET—TILDOYR— MERIEZ. HPE Aruba Networking 8 h 4 045

['tb5 > 2—/A—/DAC/IAOC i) #SHBL TSN,

* FEEDAC 4 —T L. b3 —R—OEIZDLTIE NIC Bl HR—

FREIZGEYET,

DAC/AOC 7—TJILIZDWT I, EHRINDER A v FAIZREEDS 2. WANYFR— T 210 EBRFESLY,
*AOC r— I &lE. RT—TILDOEIHIZ SV o—N—D— KL L=y —TILTT,
* REF DY R— MEERIE. LLTF D Server networking transceiver and cable compatibility matrix [T ZHER < &0,
https://www.hpe.com/psnow/doc/a00002507enw?jumpid=in_lit-psnow-red
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HPE StoreEasy 1570 Storage

10/25GbE SFP28 %y kI —4H 7H TR —R DAC/AOC r— I E)

DAC / AOC 4 — FJL(@iHIZ k5 > ¥ —i3—1+)

10/25GbE SFP2s

SFP28 SwT= K DAC /AOC 7 — L \ S SRS — HPE Networking
*vb7—9 TEAGE LS Hansny
FHETH— \_ - /

T7AN—ERTDEEITBRER LS —N—
LC

ARy B— (

*TIFE—F T7AN—FrR)LT5—TILIE,
BESUO—N—THHETET—TILEZAHELEZSL,

25GbE SFP28 I[Zx 59 6 h T v —iN—
*GR & SB(RIE)
* J7 A IN— T—TILHFELE

T7A4N—F ¥R
=)

25Gb SFP28 to SFP28
DAC #—7J )L

25Gb SFP28 SR 100m
LC b5 —N—

TRMERESBL., OCP LU PCl Express M 25GbE SFP28 NIC THR— rFHEED
DAC/AOC #—TJILBIRL 2 &1y,

DAC/AOC 5—TJILDERy kT—4 7HET2—xtiGk (2024/8/13 TR#)
SFP28 Sé'gplé? Sé'gplé? SFP28
ez RIE faiEit% | BCM57414 XXVDA2 XXVDAL MCX631102
P26262-B21 | P08443-B21 | P08458-B21 | P42044-B21

25GbE SFP28 DAC /AOC —7)
M-series 25Gb 0.5m R4G18A 22,000 M @) O ©) ©)
gi’?i’i@fﬁﬂ im RAG19A 28,000 [ @) O O O
25Gb SFP28 to SFP28 3m | 844477-B21 | 37,000 M 0 O @) O
DAC 7—J L 5m | 844480-B21 | 43,000 M 0 O @) O
25GbE SFP28 to SFP28 | 7m | 844483-B21 | 188,000 M O O @) @)
AOC 5—T L 15m | 845396-B21 | 212,000 M @) 0O @) O
Aruba 25G 0.65m JL487A 38,000 M 0 O @) O
SFP28 to SFP28 3m JL488A 55,000 [ 0 @) @) O
DAC Cable*? 5m JL489A 71,000 A 0 o) ) e

3m ROM44A | 107,000 [ — 0O @) @)
éLu;J;sZ:chEZSl?O 7m ROM45A | 110,000 M 0 [¢) o o

15m ROZ21A | 119,000 — @) 0 @)
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC/AOC r—7JL
iggEgZ%SDF APCZS,T‘O_ 5L | 3m | 845416-B21 | 100,000 A3 0O (@) (@) O
100Gb QSFP28 to 7m 845420-B21 | 352,000 M (@] (@] O O
4xSFP28AOC 7— 7L | 15m | 845424-B21 | 381,000 M - e o) 6)
10GbE SFP+ DAC #—J L
10GbE SFP+ 3m | 487655-B21 | 23,000 M 0 O @) @)
AR — I 5m 537963-B21 | 27,000 M@ @) O O O
Aruba 10G 1im J9281D 31,000 [ @) @) @) @)
SFP+ to SFP+ 3m J9283D 42,000 M O O O O
DAC Cable*? 7m J9285D 57,000 M @) @) ®) —

*1:M Y= R4 v FEDEROAYR—bShFET,

x2:Aruba by TEH TS99 R4 Y FLEDEGDHFYR—FSNET,
by THITSv9 RA4vFET—TILDOYR— MERIZ. HPE Aruba Networking 8 Hh 4 045
I'k5 22 —/\—/DAC/AOC ®tibR] BB LTLZELN,
* £E8 DAC/AOC —JIILDRIIZDWLTIE NIC BlDHR— MMRIRIZRY £,
EERLSD DAC/AOC 7—T LSOV TIE, ERESNDRA v FAIZHEDS 2. RANYR—FTELDEBRESLY,
* AOC r—JIL&lE, T —TILOMIHIZ bS5 o o—N—M—{KELE=r—TILTT,
* 100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC / AOC & — JJLI%. 1 D( 100Gb QSFP28 — k% 4 D 25Gb SFP28 ¥ —J LI R % & —(Z
NESEE7—TILTT,
* I DY R— MERIE. LLTFD Server networking transceiver and cable compatibility matrix [T ZHEZR < &0,
https://www.hpe.com/psnow/doc/a00002507enw?jumpid=in_lit-psnow-red
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Has

SFP28
BCM57414

SFP28
E810-
XXVDA2

HPE StoreEasy 1570 Storage

SFP28
E810-
XXVDA4

SFP28
MCX631102

P26262-B21

P08443-B21

P08458-B21

P42044-B21

k5 &S —/X—(SFP28 | SFP+)

25Gb SFP28 SR100m
LC kS v o—in—

845398-B21

241,000 M

Aruba 25G SFP28 LC LR 10km
SMF Transceiver

JL486A

689,000 M

10GbE SR SFP+ E¥a1—)L

455883-B21

90,000 A

10GbE LR SFP+ £ a1 —)L

455886-B21

150,000 A

10GBase-T SFP+
rSoo—n—

813874-B21

190,000 A

Aruba 10G SFP+ LC SR
300m MMF Transceiver

J9150D

234,000 M

1000Base-SX SFP €Y a1 —JL

453151-B21

44,000 M

1000Base-T SFP €2 a—JL

453154-B21

33,000 A

o|0l O | O |O|0| O | O
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HPE StoreEasy 1570 Storage

Y—— THR—T Ak Iw

DE—FEEYI+OT

A —H% % v ~(10Base-T,

Integrated Lights-Out 6 (iLO 6)

* A UR— K

* H—/N\—EHIZRIA5 DI R—T 4 2 b R— FEEHEEE

*/N\— K7 R—Z AES lES{LATEE

*iLO 5 DIZXEMREEICIX. IRCTFR FE—F, FEIUT7IL
avyY—, REERR2 Y, RBAVO5— 42— ENBHY ET,

iLO Advanced 514t > X
9x5 1 FHR— bt

* Integrated Lights-Out 6 (iLO 6)D#EENLIRT 212D F 1 £ R

* JRERMEED T S T4 AN VE—F AVY—ILERBATAT
HEEE A FI AT RE

*1EHD IX5 T =hIL Y R—EREFATOETS,
2 £ B LIBRIZ DLV TIE StoreEasy RADRTFH—ER %
BALTLIESL,

Xa)TF4 FFay

Trusted Platform Module (TPM) 2.0
YRy bk EVa—)L¥y b

* AZAEFRE
* EFUZERE TPM 2.0 ITER L/ BEXa )T Fu T

24

100Base-TX, 1000Base-T X 1) HPE Aruba

#MEHha0Y

LOERUSBLAN 74 F4— AT+ LR
Q7Y55A 3,000 M (%iikfitg) PC

*AVTFURBKICTAY FOY—EXR R— F(USB)Z
{#-T Ethernet 79 £ X3 51D USB-LAN 7 & T4 —

*RJ-45 LAN ¥ —J )LV A T F VR PC 2k

*H— RN—FT (BRDTH. HPE IZ &k 2ZHERIMDREIX
HYFEEA.

#iLO Management Engine (&, ') E— FTOY—/I—DHIHE LV
BTEBEDIFN, y—N\—Dty b7y THLER | 28 / =R
YHR—FET. Y—N\—DSA TV VL EROKIBETSHEEE
RBELET,

#iLO Management Engine TRt SN HBEETRDEHY TY,

- Integrated Lights-Out 6 (iLO 6 |) E— &)

+ Intelligent Provisioning (¥—/8\— &v k7 v 7)
- Agentless Management (E=%') > %)

+ Active Health System (22 H7)

O —/N\—KKP 0S DREITEKFT H LU, EBEDTRY
by ThEF—R—F/IRVREHAL T, —N\—0BEZETS
CEHATAEET T,

OATATREDY—/1— £y r 7y T . 0SLEDI—C Y FRED
ER. BB TON—FIz7EROOJIE. BEFROEBREN
AIRETY o

@®iLOAdvanced DA T3y AU R THEEZILRTEET,
iLO I T4 a3 DMEEDEVOFHMIE. TROBEHESELS
L\, THPE ProLiant Gen8. Gen9., Genl0 4 —/\—® HPE iLO DiE#
BEES LUV IA o ANBEGHEE ). EY4 HPEILO 5S4V XD
E#iR)

SFHMIETR Web o FESBLTLIESLY,
http://www.hpe.com/jp/servers/ilo

TPM 2.0 D #4HE

HaE Y/N

Microsoft Windows Server 2012 LA £ D *fi&
UTO#EED Y R— +

* Measured Boot Y
- BitLocker

* Remote attestation

TCG ZRFBEBALTILTYXLE LV

BNy a7 LT XL(SHA-256)%t it Y
UEFI E— K TOEMEX IS '
L # ¥ —BIOS E— K TOEIEX G N



https://support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docId=c04952001ja_jp
https://support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docId=c04952001ja_jp
https://support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docId=c04952491ja_jp
https://support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docId=c04952491ja_jp
http://www.hpe.com/jp/servers/ilo

HPE StoreEasy 1570 Storage

SLBHFREICRT ZODIRATL YANY) AT47IE, EELFHILO—FHIYEAT s 7T TORBELGYET,

(2B — RIZIFANERIMFEIEFRFEUNVLETT, )

BEXAHPEY I b7 —&YEETH D A— REAETT,  hitps:/myenterpriselicense.hpe.com/cwp-ui/free-software/
OIRTL YANY AT4TFICKDB0S YR FPHICETISHABORKELEGYVET,
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HPE StoreEasy 1570 Storage

y

QAT arnNRI—YTS5AI1Z1F 100V ABREI— FARELFEEA,
DEICHCTERI—F 772 arhnBIRLTLESL,
@StoreEasy 1570 A&{&kIZ[¥ 100V AERI— KA 1 AXHFELET,

500W FS Platinum LH /87 —H4 75 4
865408-B21 47,000 [ (Biikifiss)

SHEBICIYNRTI—H TS 2BBEHLEEETH, NT—HTSAIORRBELTELVMEENHY FT,
BEIhZEEEHN. BEUNRT—H TS ORERATEFIZDNTIE. HPE Power Advisor IS THEBLTL &L,
HPE Power Advisor [£. B Web ¥4 b& YA US4 URZEFAL T ZELY,  https:/poweradvisorext.it.npe.com/
Y—N—DNRT—H TS5 4 DBER, PDUPTERDOY A P JOEEE. 100% Utilization DEH{EZFEAL TS,
StoreEasy 1570 IZD W\ Tlk, XR—R &753% ProLiant ML110 Genll TEE L T &L,

®80PLUS Silver / Gold / Platinum / Titanium 2EIZ DWWV TIETFEE Web ¥4 MEE)ZSBL TS, hitp//www.80plus.com

@ StoreEasy 1570 A&{&IZ[E, 200V ABRI—FAFRLTEY FEA. 200V BETIHADOBAX, Bl&k 200V AERI—FARELLZYFET,
QIEERMUNDERI—FIEITORLYBIRLTLLIESLY,

100V f C13 - NEMA 5-15P BiEa— F
2m, I594 | AFs72A 2,000 [
200V i C13-14 BT — I L
45 74— F(1.35m). TTv% 142257-006 2,000 A
2m, 7399 AOKO02A 2,000 [
2m, JL— AF573A 3,000 A
1074—F@m). T34 142257-003 2,000
200V i C13 — NEMA 6-15P BiE3— F
36m. I5v% AON33A 6,000 [

ML350 Genll S vy avnN—3 %y b
P47394-B21 145,000 M (Biikifits)
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